
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION DEITl
-Regularfcese Cometido Funcional a Profesionales, del
Departamento de Educación de Lota-.

LorA, 26AgR.20ts

DECRETO D.E.M. NO ) Ifl.I rcI

V¡stos

Regularicese comet¡do func¡onal a Profesionales, del
Dep_artamento de Educación de Lota: DIEGO JllltlENEZ MUNOACA, CLAUDTA TNZUNZA
YANEZ; DECRETO N'601 del 30.09.15 que delega f¡rma por orden det Sr. Atcetde D.F.L.
N" 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resoluc¡ón Exenta N' I .600 de ta Contraloría
General de la Repúblicai y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63. de
la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

REGULAR¡CESE a Docentes que se señalan más
adelante, cometido func¡onal, qu¡enes part¡ciparan en Capacitac¡ón Regional del programa
Habil¡dades para la Vida I , Junaeb, el dia 26 de Abrit de Abril de 20't9, en dependencias
del Departamento de Administrac¡ón de Educación Mun¡c¡pal, ub¡cada en calle Las
Pataguas s/n, San Pedro de la Paz.-

ANÓTESE, coMUNíQUEsE

CON ZAPATA
SECRETA c CION DE LOTA

DEL EÑOR ALCALDE,,

E

JRAZJMAB/ silc/e

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

NOMBRE

DIEGO JIMENEZ MUNDACA

CLAUDIA INZUNZA YAÑEZ

ARCH

o

PA\\\

)

c L

J oE F¡- E fflo D E §-b oI) ED Uomel

EM

tlcnE?Afl0

IutflctPAr

tP4

E
mF

LEST

"POR

Datos Personales Sensibles




